
ステージMC:横浜ヨコハマ

11:00

11:30

12:05

12:35

12:55

13:30

14:05

14:35

15:10

西が岡一輪車クラブ

SADU(エスエーディーユー)ダンススクール

HR Dance Garden

イーチャリティCYCLE PIT/自転車ももたろう

R.D.T.(Ryoko Dancing Team)

子ども日本舞踊 あんずの会

La La  Lima【ララリマ】

みんなの絵本のおうち

・いずみ野線沿線で活動中の団体、学校、ダンスチームなどによるパフォーマンス
・地域のお店協力による　読み聞かせ などステージステージ

●マルシェブース
　・地元で活躍する作家さんのハンドメイド作品の販売
　・地域のお店の、今日だけのイベント出店 など
●展示ブース
　・横浜市泉公会堂　指定管理者：相鉄企業㈱ など
●ワークショップ、体験ブース
　・ハンドメイド作家さんによるワークショップ／縁日 など

●マルシェブース
　・地元で活躍する作家さんのハンドメイド作品の販売
　・地域のお店の、今日だけのイベント出店 など
●展示ブース
　・横浜市泉公会堂　指定管理者：相鉄企業㈱ など
●ワークショップ、体験ブース
　・ハンドメイド作家さんによるワークショップ／縁日 など

11:00～16:00　※雨天決行・荒天中止

主　　催：横浜市・相鉄グループ　（相鉄いずみ野線沿線 次代のまちづくり）
お問合せ：FCP 事務局（株式会社カルサイト内）
　　　　　TEL 045-594-8207 (平日10時～17時）


