

ココロ・カラダ・はぐくむ

やよい祭

2022.3.20 (日)

11:00～16:00 ※雨天決行・荒天中止

相鉄いずみ野線
旅するマルシェ
&縁タメライブステージ

同時開催

●マルシェブース

- ・地元で活躍する作家さんのハンドメイド作品の販売
- ・地域のお店の、今日だけのイベント出店 など

●展示ブース

- ・横浜市泉公会堂 指定管理者:相鉄企業株 など

●ワークショップ、体験ブース

- ・ハンドメイド作家さんによるワークショップ／縁日 など

詳しくはFCP公式サイトへ
<https://www.izuminoline-fcp.jp/>



ステージ

- ・いずみ野線沿線で活動中の団体、学校、ダンスチームなどによるパフォーマンス
- ・地域のお店協力による読み聞かせ など

11:00	西が岡一輪車クラブ
11:30	SADU(エスエーディーユー)ダンススクール
12:05	HR Dance Garden
12:35	イーチャリティCYCLE PIT/自転車ももたろう
12:55	R.D.T.(Ryoko Dancing Team)
13:30	
14:05	子ども日本舞踊 あんずの会
14:35	La La Lima【ララリマ】
15:10	みんなの絵本のおうち



ステージMC:横浜ヨコハマ



※イベントの内容は予告なく変更・中止となる場合がございます。
※当日はイベントの模様を撮影いたします。これらの写真・動画等は、活動報告として、
公式ホームページや公式SNS等に使用・掲載させていただくことがあります。
※お出かけの際は新型コロナウィルス感染症予防にご留意ください。